关于签订国家助学贷款还款及展期协议的通知

各院（系）：

经与中国银行协商，玄武支行工作人员定于5月21日（星期二）到我校办理毕业生签订国家助学贷款还款协议（展期协议）业务，具体事项通知如下：

1、具体时间地点：

四牌楼、丁家桥校区学生：上午   9：00   四牌楼校区   礼东301

九龙湖校区学生：        下午   1：00   九龙湖校区    J3-305

2、本次签协议的对象为2013届毕业学生(含2013年不毕业但贷款到期的学生)。继续在本校读研的学生可办理国家助学贷款展期。

3、在离校前可还清贷款的学生本次可不签国家助学贷款还款协议，但必须在5月31日前将中国银行《贷款结清证明》的复印件提交到东南大学学生资助管理中心。

4、所有签协议的学生需要携带贷款时签订的《国家助学贷款借款合同》、个人用于还款的中国银行存折（卡）及其对应的“卡详细查询单”（可到中国银行各网点打印，交易代码“037440”）、身份证复印件（正反两面）、黑色签字笔。

5、签订贷款展期协议的学生，还需在5月31日前将我校研究生录取通知书复印件提交到东南大学学生资助管理中心。

6、请各院（系）仔细核对附件名单，修正相关信息，查漏补缺。通知学生务必准时参加，以免影响其毕业离校手续的正常办理。

7、请各院（系）指定负责老师到场，组织指导本院（系）学生签协议。

8、具体要求：国家助学贷款毕业签还款协议与展期协议须知
准备资料如下：
（1）身份证复印正反面复印件，才可通过银行审批程序；
（2）需提供父母亲双方的身份信息如下：身份证号码和最新联系电话才可通过银行审批程序。
（3）中国银行通过学校核实身份为同学们在入学时免费办理的银行卡或者存折，备注：同学们请自行带着银行卡或者存折到中国银行办理相关资料，如下：
（a）带上自己的身份证、银行卡或者存折到中国银行打印一张资料：代码：037440名称为卡详细查询单才可通过银行审批程序；
（b）如同学这张卡满一年没有交易就会销磁，就会用不起来销户。请自行办理一张新的银行卡，也同样要打印卡详细查询单才可通过银行审批程序。
（4）友情提醒：同学们可以顺便办理一下网银，因为有了网银同学们就会很方便，随时可以在中国银行网站查询账户信息，特别是在毕业后进入还款期时更方便也是可以随时查询账户的存款、还款、扣款明细和消费明细。
（5）如有同学已经有能力提前还款，可自行到中国银行南京玄武支行办理，地址如下：洪武北路127号苏苑大厦，中国银行南京玄武支行。

如院（系）负责老师要请假，请与施杰老师联系。

东南大学学生资助管理中心
二〇一二年五月十日

中国银行玄武支行：洪武北路127号

联系电话：84723331-364、360、359、100；

东南大学学生资助管理中心：九龙湖校区大学生活动中心524室

联系电话：025-52090283；     Email：jshi@seu.edu.cn

附件：2013届毕业生签还款协议人员名单给各院系核对